OGGETTO: Liquidazione fattura alla Ditta Spera Silvana per lavori di sistemazione
sorgente naturale in C/da San Bartolo di proprietd del Comune di Radduss -

-y

DETERMINAZIONE N. , ~ DEL  07/04/2011

REGISTRO GENERALE N. 81 DEL %1 PR 780

I} Responsabile

Visti gli art. 38,39,43,47, del vigente regolamento wms,ma e di contabilita, deliberato con atio
consiliaren.13 del 20/06/2005

Vista che con Determinazione del Responsabile dell’ Area n3 n 50 del 26/11/2010 Reg. Gen. n 249
del 03/12/2011

ad oggetto: Impegno di spesa lavori di pulitura e sistemazione sorgente naturale in ¢/da San
Bartolo di proprieta del Com,une di Raddusa;
Impegno assunto ...al Cap.1690 Bil. 2010............

Cognome e Nome Ditta .SperaSilvana....................

Residente in} . Raddusa via...G. Mazzini 69,

Codice Fiscale o Partita Iva ...C.F. SPRSUN 9B87C369D - 04474290873...................
Visti i seguenti documenti giustificativi:... Fatture n.02 di € 3.104,69 del 25/01/2010.
Considerato f;he la fornitura/servizio di cui sopra & stato regolarmente effettuato.

DETERMINA

Di liquidare la somma totale di € 3.104,69 comprensiva di IVA cosi come da fatture N.02 del
25/01/2011 allegata alla presente alla ditta Spera Silvana di Raddusa via G. Mazzini,79 ;

Di accreditare la superiore somma alla Sig. Spera Silvana presso la Banca Popolare di Ragusa
agen21a dlz Raddusa 0503684140(3(31070056154

Responsabile del’Arean3
"\ . Qmagg?’m&'mcﬁ)

Esercitafi 1 controlli e riscontri di cui al 4° cemfna;_,@aﬁ;kféli, D.L. n. 267/00 viene emesso mandato di
pagamento n. al cap. , bilancio per limporto di €. in data

I, RAGIONIERE COMUNALE



L RESPONSABILE DEL S

ERVIZ

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia confslme al

determinazione viene affissa all’ Albo Pretorio a partire dal giomo
Consecutivi.
Addi

ILSEGRETARIOC

kgﬁigmaig della pzﬁ

“ﬁf

onte
Aithe
gg.




